
   

                                 

Nr sprawy DZP 2375/11/2024            Głuchołazy, dn. 16.09.2024 r. 

 

        INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2375/11/2024: 

„Sukcesywna dostawa artykułów i środków czystości”  

 

 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały następujące oferty (w PLN):   

 

 

 
 

Głuchołazy, dn. 16.09.2024 r....................................     
                                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego                                                                       

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

                SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

P
a

k
ie

t 
n

r 
 

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 oferta nr 5 oferta nr 6 oferta nr 7 oferta nr 8 
 

oferta nr 9 oferta nr 10 
 

Oferta nr 11 
 

Oferta nr 12 

H
el

p
la

st
 B

is
 J

o
an

n
a 

H
ad

as
ik

 

4
3

-1
80

 O
rz

es
ze

, G
liw

ic
ka

 4
2

 a
 

N
IP

 6
3

5
15

0
8

00
0 

H
ig

m
a 

Se
rv

ic
e 

Sp
. z

 o
.o

. 
4

5
-4

46
 O

p
o

le
 

u
l. 

G
o

sł
aw

ic
ka

 2
  

N
IP

: 7
5

4-
2

8-
3

3-
2

95
 

P
P

H
U

 „
D

af
i”

 A
d

am
 Ł

o
b

o
d

zi
ń

sk
i 

1
5

-1
10

 B
ia

ły
st

o
k,

 

u
l. 

K
o

m
b

at
an

tó
w

 1
 

N
ip

: 5
4

2
2

2
0

4
69

6 

A
rt

im
 S

p
. z

 o
.o

. 
4

5
-2

31
 O

p
o

le
, O

le
sk

a 
1

2
1

 
N

IP
 7

5
4

11
8

6
08

9 

P
G

D
 P

o
ls

ka
 S

p
. z

 o
.o

. 
5

1
-1

14
 W

ro
cł

aw
, u

l. 
P

ap
ro

tn
a 

3 

N
IP

 7
7

9
22

7
2

04
7 

M
ed

ila
b

 F
ir

m
a 

W
yt

w
ó

rc
zo

-U
sł

u
go

w
a 

Sp
. z

 o
.o

. 

1
5

-5
31

 B
ia

ły
st

o
k,

 u
l. 

N
ie

d
źw

ie
d

zi
a 

6
0

 
N

IP
 5

4
2

 0
2

0
 2

6
 6

4 

 E.
P

.U
. P

R
O

 P
ER

FE
C

TO
 

4
7

-2
80

 M
A

C
IO

W
A

K
R

ZE
,  

u
l. 

K
O

ŚC
IU

Sz
łZ

K
I 5

 
N

IP
 8

9
8

18
6

6
59

3 

LP
 S

ER
W

IS
  S

P
. Z

 O
.O

  

Li
go

ta
 1

/1
3

,  
5

5
-1

00
 T

rz
eb

n
ic

a 
 

 N
IP

 9
1

5
 1

7
9

 0
2

 1
7 

 N
IP

 9
1

5
17

9
0

21
7 

 B
D

S 
Sp

. z
 o

. o
. 

2
0

-3
40

 L
U

B
LI

N
, G

A
R

B
A

R
SK

A
 1

6
 

N
IP

 9
4

6
23

1
3

83
8 

H
EN

R
Y 

K
R

U
SE

 S
P

. Z
 O

.O
. 

U
l. 

K
o

le
jo

w
a 

3
,  

5
5

-0
40

 B
ie

la
n

y 
W

ro
cł

aw
sk

ie
  

N
IP

 8
9

4
10

2
2

65
3 

  N
IP

 8
9

4
10

2
2

65
3 

 Fl
es

z 
Sp

. z
 o

. o
.  

u
l. 

C
ie

śl
ew

sk
ic

h
 2

5
F,

  
0

3
-0

17
 W

ar
sz

aw
a 

 

N
IP

: 1
1

80
7

4
2

07
9 

Fi
rm

a 
"L

O
N

A
" 

Ilo
n

a 
N

o
w

ak
 

4
1

-5
08

 C
h

o
rz

ó
w

, u
l.G

łó
w

n
a 

10
3 

N
IP

 6
2

7
18

2
8

41
2 

1 
 76 192,10 zł   85 346,14 zł 61 720,34 zł     

  

2 
  8 725,70 zł 8 442,08 zł 8 967,90 zł  7 657,10 zł 7 661,57 zł 8 550,21 zł  

8 665,36 zł  

3 
    708,00 zł    49 150,00 zł 799,50 zł 

  

4 
26 339,00 zł  52 839,80 zł  35 101,35 zł  27 526,50 zł  29 412,05 zł  

 24 074,00 zł 

5 
    7 332,51 zł     10 316,68 zł 

  

6 
  6 176,40 zł 6 931,40 zł 7 337,55 zł   6 620,86 zł   

11 224,29 zł  

7 
  105 299,80 zł  94 322,68 zł      134 087,22 zł 

  

8 
    14 796,64 zł     22 063,08 zł 

12 721,13 zł  

T
e
rm

in
 r

e
k
la

m
a
cj

i 
 

1  dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień 1 dzień  2 dni 3 dni 


